The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors ai
cum uariis

Qui considerat qualis erit in morte, semper pauidus erit in operacione; atque inde in oculis suis quasi non uiuit, unde ueraciter in oculis sui conditoris uiuit. Nil quod transeat appetit, cunctis uite presentis desideriis contradicit, et pene mortuum se considerat quia moriturum se minime ignorat. Perfecta enim uita est mortis imitacio quam dum iusti sollicite peragunt, culparum laqueos euadunt.

Gregorius libro XII. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Mors ai] Mors ak P V¹ V² L¹ L²; uiuit] uiuitur M; suis quasi non uiuit unde ueraciter in oculis *om.* P V¹ V² L¹ L²; quod] quid P V¹; quia moriturum se *om.* (*cor. in marg.*) M; imitacio] benedicatio V², meditatio L¹ L²; moralium *om.* M